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Uređuje: 
 
 
 

Ivica VALERIJEV, tajnik 



Premier liga (povjerenik Marijan BELANČIĆ, 098 353409; roberteduro@gmail.com): 

Obavijest: 
Nova adresa elektroničke pošte povjerenika lige: roberteduro@gmail.com 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVIĆ; 099 7330474; barezi1960@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
5. kolo: 
Gajnice    - Blato    (8. 6. u 18:45 h) 
Kustošija    - Vrapče 1978.   (7. 6. u 18:45 h) 
14. kolo: 
Trnje     - Kustošija    (15. 6. u 19:00 h) 
17. kolo: 
Trnje     - DDR Croatia 90./91.  (8. 6. u 18:45 h) 
Odigrane utakmice: 
5. kolo: 
DNK Zagreb    - Dinamo Turić  0 - 3 (1. 6. 2017.) 
(Ivan MILAS, Fabijan JOKIĆ, Vjenceslav VUKOJA) 

Obavijest: 
VNK DNK Zagreb svoje domaće utakmice igra na igralištu NK Rudeš (Zagreb, 
Rudeš) na umjetnoj travi u dogovornim terminima ponedjeljkom ! 
VNK Kustošija od 22. svibnja 2017. godine svoje domaće utakmice ponovno igra 
na igralištu NK Kustošija (Zagreb, Kutošija) na prirodnoj travi u redovnom terminu 
ponedjeljkom ! 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKIĆ; 099 8362026; lukic13luka@gmail.com): 
Odigrane utakmice: 
13. kolo: 
RIZ 1978.    - Mala Mlaka   0 - 0 (1. 6. 2017.) 

Obavijest: 
VNK RIZ 1978. svoje domaće utakmice igra na igralištu NK Šparta Elektra 
(Zagreb, Pongračevo) na prirodnoj travi u redovnom terminu ponedjeljkom ! 
VNK Ravnice svoje domaće utakmice igra na igralištu NK Čulinec (Zagreb, 
Čulinec) na prirodnoj travi u redovnom terminu utorkom ! 
U ovom kolu strijelci su kao i u prethodnom bili raspoloženi, a što se tiće 
iznenaneđenja nije ih bilo. Pohvalno je što nije bilo opomena i isključenja što je 
pokazatelj da igrači to prihvaćaju kao rekreaciju jer vrijeme dokazivanja je prošlo. 
To se bolje vidi kod onih koji su dugo godina igrali nogomet i sada se guštaju, dok 
oni koji su nogomet počeli igrati službeno tek u veteranima, pokušavaju se 
dokazati i nametnuti pa tako dolazi do neželjenih posljedica što nama veteraniima 
ne treba. Stoga vam preporučujem, uživajte u veteranskom nogometu. 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Gojko PAVASOVIĆ, 091 9007254; gopavasovic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
10. kolo: 
Povjerenici Dinamo  - Prečko - stari   (9. 6. u 20:45 h) 
11. kolo: 
Zanatlija    - KKK Zagreb   (8. 6. u 18:30 h) 
Odigrane utakmice: 



9. kolo: 
Povjerenici Dinamo  - Horvati Mešić com 4 - 0 (2. 6. 2017.) 
(Marko MAZAREKIĆ, Antun RAKOVIĆ, Alen BEKETIĆ, Branko IVANČEVIĆ) 

 
Obavijest: 
VNK Silvija stil svoje domaće utakmice igra na igralištu NK Blato (Zagreb, Blato) 
na prirodnoj travi u redovnom terminu utorkom ! 
Evo, iza nas je odrađeno i kompletirano 15-to prvenstveno kolo. Krajnji rezultati 
nekih utakmica bili su neočekivani ne bismo mogli reći da su bili ravni senzaciji, ali 
jednostavno uglavnom takve rasplete nismo očekivali. Pođimo redom: U 
Podsusedu ipak veliko iznenađenje, jer je dečkima Podsuseda potpuno zasluženo 
uspjelo od vrlo dobre momčad Silvije stil uzeti sva tri boda, a isti su ostvarili 
zasluženo tijesnom pobjedom od 2:1. Ovom izgubljenom utakmicom momčad 
Silvije stil znatno si je ugrozila mogućnost znatnijeg napredovanja na ljestvici, pa 
je trenutno pala za jedno mjesto i trenutno je na 4-oj poziciji ljestvice s osvojenih 
30 bodova. Slijedeće iznenađenje, kao posebno treba od ostalih izdvojiti utakmicu 
Rudeš vs. KKK Zagreb u kojoj su dečki Rudeša iznenađujuće visoko čak s 4:1 
pobijedili Zagrebaše. Ako uzmemo u obzir da su dečki Zagreba u prošlom kolu 
odigrali tešku utakmicu s "Povjerenicima" u koju je trebalo uložili puno snage i 
htjenja, pa puno opravdanje za ovaj neuspjeh je kratkoća vremena što se nisu 
stigli bolje pripremiti za ovu utakmicu s momčadi Rudeša. Inače dečki Rudeša 
odigrali su bez grješke ovu utakmicu i potpuno zasluženo pobijedili. I doista bila je 
to na kraju prava prvenstvena utakmica u kojoj su se momčadi vrlo respektirale i 
bilo je sve u znaku fair playa. Lideri u našoj ligi momčad Prečkog bez većeg 
napora pobijedili su uvijek upornu i korektnu momčad Španskog, a  krajnji rezultat 
glasio je 6:0, pa tako momčad Prečkog s velikim ambicijama grabi prema novom 
naslovu 2-ge lige "A", pa su trenutno vodeći s ostvarenih 37 bodova. Vrlo 
interesantna utakmica bila u Horvatima, a sastale su se momčadi Horvati vs 
Zanatlije u kojoj su domaćini dali sve od sebe i na kraju iznenadili pobjedom od 
3:1. Trenutno drugoplasirana momčad u 2. A ligi su Zanatlije, a  do sada su 
ostvarili 33 boda. I na kraju u Sveticama je odigrana utakmica "Povjerenici" vs 
Metalac u kojoj su domaćini visoko rutinski utakmicu okončali u svoju korist, a 
rezultat je bio 8:1. Ovom utakmicom Povjerenici idu ispred momčadi Silvije stil, pa 
su trenutno trećeplasirana momčad s ostvarena 32 boda, ali još uvijek imaju dvije 
utakmice manje odigrane. Već u petak mogu eventualnom pobjedom nad 
Horvatima /odgođeno 9-to kolo/ ići na drugu poziciju. Budući da nam je ostalo još 
svega 3 redovna kola i 3 odgođene utakmice za odigrati do kraja 48-me 
nogometne prvenstvene sezone zasigurno nas još očekuju mnoga uzbuđenja oko 
dobivanja pobjednika u našoj ligi te ostvarivanja što boljeg redoslijeda momčadi 
konačne pozicije na ljestvici. I ovoga puta smo imali vrlo dobro čak odlično 
suđenje. U ovome 15-tom kolu postignuto je ukupno 27 golova, iliti prosječno po 
utakmici bilo je to 5,4 gola. Odgođene utakmice: Utakmica iz 10-og kola  
Povjerenici GNK Dinamo vs Prečko stari OS Metali, određena za odigrati u petak 
9. lipnja 2017. u Sveticama, 20,45 H, te utakmica 11-og kola Zanatlija vs KKK 
Zagreb mora se odigrati u četvrtak 8. lipnja  2017. u Podsusedu, 18,45 H. Već u 
petak 2. lipnja igra se odgođena utakmica Povjerenici GNK Dinamo vs Horvati 
1975. Mešić com, a već u ponedjeljak smo u 16-om kolu, pa poštovani igrači i 
voditelji klubova izdržite još malo, jer svega su nam za odigrati preostala 3 kola do 



kraja 48-me nogometne sezone veterana ZNS-a 2016./2017. Nakon odigranog 
16-og kola nastavljam sa svojim izvještajem. Športski pozdrav! 
Odigravanjem odgođene utakmice između momčadi VNK Povjerenici GNK 
Dinamo vs VNK Horvati 1975. Mešić com kompletirali smo 9-to kolo. Utakmica 
protekla sasvim korektno s obje strane, pa je i sucu bilo olakšano voditi ovaj 
susret. Rezultat od 4:0 u korist domaće momčadi dovoljno govori o superiornosti 
Povjerenika, pa su se ovom pobjedom probili na drugu poziciju ljestvice s 
ostvarenih 35 bodova. I opet u petak 9. lipnja također u 20:45 h igraju odgođenu 
utakmicu 10-og kola s VNK Prčko stari OS Metali, a tom utakmicom se vjerojatno 
odlučuje o prvaku u našoj ligi. 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVIĆ, 099 2140054; zeljka.junkovic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
9. kolo: 
INAS     - Sesvetski Kraljevec 2  (termin nije određen) 
11. kolo: 
Usora     - Kašina PRS-ICT   (termin nije određen) 
Sesvetski Kraljevec 2  - Studentski grad Zagići  (termin nije određen) 
12. kolo: 
Kašina PRS-ICT   - Dobrodol    (7. 6. u 18:30 h) 

Obavijest: 
VNK Kašina svoje domaće utakmice igra u Kašini na igralištu NK Kašina na 
umjetnoj travi u redovnom terminu ponedjeljkom ! 
U petnaesto kolu tri pobjede gostujućih ekipa, vrijednu pobjedu postigla je Kašina 
u srazu s Retkovcem, kojem je ovo prvi poraz u drugom dijelu prvenstva. 
Utakmica je bila žustra i izjednačena, ali greške domaće momčadi bile su kobne. 
Momčad Ivanića bila je prejaka za INAS kao i Studentski za Maksimir, uz opasku 
domaće momčadi (figurativno je to Maksimir), a u stvarnosti je to Studentski da je 
sudac kod drugog i trećeg gola išao na ruku Studentskom. Jedinu domaću 
pobjedu postigla je Dubrava uz autogol gostujućeg igraća (Vlade Petarsa). Jedina 
utakmica gdje je bila podjela bodova je ona između Dobrodola i Usore. Od 
zaostalih utakmica do današnjeg dana dogovorena je ona između Kašine i 
Dobrodola koja će se odigrati u srijedu 7. 6. s početkom u 18:30 h. I obavijest da 
će Studentski Grad i Retkovec svoju utakmicu 16. kola umjesto u ponedjeljak, 
odigrati u četvrtak 8. 6. sa početkom u 18:30 h na igralištu NK Čulinca u Čulincu, 
a razlog su radovi na igralištu u Studentskom Gradu. Nadam se da će termini i 
preostale zaostale utakmice biti poznati do kraja tjedna. 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
11. kolo: 
Optimist    - Stari prijatelji - Unibind  (9. 6. u 19:00 h) 
14. kolo: 
Mladost (DD)   - Optimist    (15. 6. u 19:00 h) 
15. kolo: 
Obrež     - Mladost (DD)   (9. 6. u 19:00 h) 

Derbi utakmica 15. kola Obrež - Mladost iz Dragonošca je odgođena na traženje 
domaćina. Termin te utakmice kao i termini drugih zaostalih utakmica su u 



dogovaranju te ću na vrijeme obavijestiti povjerenika sudaca kada se igraju. 
Naravno, prije zadnjeg kola 19. lipnja. Stari Prijatelji su dobili Omladinac u 
Odranskom Strmcu na krilima Olivera Marića, koji je dva puta zabio. Hrvatski 
Leskovac je u strašnom naletu, te je prošao kroz Buzin u pravoj golijadi. Istaknuli 
su se strijelci Buzina Culović i Mirko Brletić i Bićanić kod Leskovčana. Čehani su 
dobili Brezovicu u Brezovici i pokazuju dobru formu, no tamo je bilo "problema" sa 
sucem, što je posebna tema. Botinčani su uzeli dva boda Optimistima i time ih 
umanjili izglede za sam vrh. Optimisti su imali na toj utakmici više mistera 
promašaja da ne želim ni spominjati imena. Jednostavno nisu Optimisti u igri ovaj 
dio prvenstva. Em su si zabili autogol, em su jedva izjednačili lijepim pogotkom 
Cigića i to je bilo sve osim silnih promašaja. Naravno, sve čestitke Botinčanima na 
fer i korektnoj igri te trećem poluvremenu, koje je prisjelo gostima, unatoč odličnog 
roštilja koji su pripremili (Zmija bravo). Što se tiče neodigranih tekmi, imam pravo 
ludilo koje ćemo nekako završiti, ali sigurno da više neću dozvoliti odgađanje 
utakmica, osim fakat debelo opravdanih razloga, jer sada imamo stanje neodrživo. 
Mislim, igranje svakih tri, a možda i četiri dana. Ako se ne može skupiti koja 
momčad, neka preda tekmu (jednu smije), kao Čehi lani, jer ovo je nemoguća 
misija. Ovom prilikom dajem termine neodigranih utakmica, bez odgode, kako 
slijedi: OBREŽ - MLADOST (DD) i OPTIMIST - PRIJATELJI igraju u petak 9. 6. 
17., a MLADOST(DD) - OPTIMIST u četvrtak 15. 6. 17. 
 
 
2. liga skupina D (povjerenik Adam ŽIVIĆ, 091 5059264; adamzivic@gmail.com): 

Neodigrane utakmice: 
17. kolo: 
NKV ZG 2003.   - ZET     (8. 6. u 18:45 h) 

Obavijest: 
VNK Zelengaj svoje domaće utakmice igra na igralištu NK Meštrica (Gornja 
Lomnica) na prirodnoj travi u redovnom terminu ponedjeljkom ! 
Odigrane utakmice: 
15. kolo: 
NKV ZG 2003.   - Ivanjska Šimići  0 - 2 (1. 6. 2017.) 
(Darko PERIĆ (2)) 

U 19. kolu susreli su se vodeći na tablici, Zapruđe i ZET u kojem su gosti bili bolji i 
postigli uvjerljivu pobjedu. Tom pobjedom zauzeli su vodeću poziciju s najvećim 
izgledima da na kraju i osvoje prvo mjesto. Nur je doma savladao ekipu Elektre i s 
bodom više se nalazi na 2. mjestu iza vodećeg ZET-a koji ima bod više i utakmicu 
manje. Ukoliko ZET ostvari sve pobjede u preostale 3 utakmice koje imaju za 
odigrati, bit će novi prvaci naše lige. Ipak ćemo sačekati kraj prvenstva i 
odigravanje svih utakmica da bi vidjeli konačni poredak. U ostalim utakmicama su 
ostvareni očekivani rezultati gdje su domaćini Hrašće, Nur i Zelengaj pobijedili 
svoje gostujuće kolege, a bodove su podijelili Taxisti i Ivanjska Šimići odigravši 
bez pobjednika. U četvrtak 1. 6. je odigrana i odgođena utakmica 15. kola između 
NKV ZG 2003. i Ivanjske Šimići u kojoj su bolji bili gosti. Od ranije odgođenih 
utakmica još ostaje za odigrati utakmica 17. kola između NKV ZG 2003. i ZET 
koja se igra u četvrtak 8. 6. U sljedećem, 20. kolu slobodan je ZET. Športski 
pozdrav. 

mailto:adamzivic@gmail.com


Odluke disciplinskog suca od 2. lipnja 2017. godine 
 
 
 

1) Igrač VNK KKK Zagreb (Zagreb), Ratko BRNADIĆ (Š.I. 1080256), 
isključen na utakmici VNK KKK Zagreb (Zagreb) – VNK Povjerenici Dinamo 
(Zagreb) (igralište NK Botinec, Zagreb, Botinec, 2. liga skupina A, 14. kolo, 22. 
svibnja 2017. godine), radi udaranja suparničkog igrača nogom u nogu, kažnjava 
se zabranom igranja na 1 (jednoj) utakmici (Disciplinski pravilnik HNS). 

Kazna i suspenzija teku od 23. svibnja 2017. godine i prestaju istekom i 
uplatom kazne. 

Novčana kazna iznosi 100,00 Kn (sto kuna). Žalba na odluku upućuje se 
Disciplinskom povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz 
uplatu od 200,00 Kn (dvjesto kuna) naknade. 
 
 
 

2) Radi neplaćanja Naknade za suđenje i Naknade za prijevoz (ukupno 
280,00 kn) suca utakmice, a temeljem prijave gospodina Rajka MARČETIĆA 
(VNK Omladinac (Odranski Strmec) – VNK Mladost (Donji Dragonožec), igralište 
NK Omladinac, Odranski Strmec, 48. prvenstvo veterana ZNS, 2. liga skupina C, 
13. kolo, 15. svibnja 2016. godine), VNK Omladinac (Odranski Strmec) kažnjava 
se suspenzijom. 

Suspenzija teče od 2. lipnja 2017. godine i prestaje i uplatom naknade za 
suđenje i naknade za prijevoz sucu utakmice. Žalba na odluku nije moguća. 
 
 
 
 
 

Disciplinski sudac: 
 
 

Krešimir BUCONJIĆ 



P R O P O Z I C I J E    N A T J E C A NJ A 
48. prvenstvo veterana ZNS 

natjecateljska sezona 2016 / 2017 
 
Utvrđivanje plasmana na ljestvici 
 
Članak 15. 
Momčad koji pobijedi utakmicu osvaja 3 (tri) boda, a kod neodlučnog rezultata 
osvaja 1 (jedan) bod. Momčad koja izgubi utakmicu ne dobiva bodove. 
Konačan Plasman na ljestvici se utvrđuje redom sljedećim kriterijima: 

a) veća količina osvojenih bodova, 
b) ukoliko dvije ili više momčadi osvoje na kraju prvenstva isti broj bodova, a 

plasman na ljestivici utječe na prva tri mjesta ili na mjesta koja vode u niži 
stupanj natjecanja, plasman na Ljestvici utvrđuje se omjerom njihovih 
međusobnih utakmica: 
b1 - veći broj bodova, 
b2 - veća razlika pogodaka u međusobnim utakmicama, 
b3 - veći broj postignutih pogodaka u gostima. 
Ukoliko isti broj bodova imaju tri ili više momčadi radi se Mini ljestvica 

momčadi s istim brojem bodova i primjenjuje kriterij pod stavkom „b“ istim 
redosljedom. 

Ako je sve to izjednačeno tada se primjenjuju daljnji kriteriji (c, d, e, f), 
c) veća ukupna razlika postignutih i primljenih pogodaka, 
d) veća ukupna količina postignutih pogodaka, 
e) veća ukupna količina postignutih pogodaka na gostujućim utakmicama, 
f) ždrijeb. 


